
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-3421

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма 
«Слово во славу защитников»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма «Слово во славу защитников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Володина А. А., 
Фаттяхутдинова А. Г.

"80 летие Сталинградской 
битве.Город- Герой Волгоград!" 1 место РР - 0-62836

2 Сорокина Жанна 
Владимировна

Презентация Мастер-класс 
"Открытка к 23 февраля" 1 место РР - 0-62892

3 Ирина Валентиновна 
Ирзутова "Защитник" 1 место РР - 0-62946

4 Финогенова Юлия 
Викторовна Они защищают нашу Родину 1 место РР - 0-62971

5 Ольга Алексеевна 
Кирсанова

Смотр-конкурс строя и песни, 
посвящённого дню защитника 
Отечества

1 место РР - 0-62991

6 Нохрина Елена 
Григорьевна Презентация "Дорога памяти" 2 место РР - 0-62994

7 Глазунова Лариса 
Петровна

"Возвращение домой", "Вперед, 
Крым", "Русский", "Победа наша", 
"Будет так", "Когда", "Героям 
России", "Просто русский", "Письмо 
воину из Крыма", "Ответ президенту"

1 место РР - 0-62995

8 Ирина Николаевна 
Кравчук "Защитники Отечества" 1 место РР - 0-63022



9 Каткова Ольга 
Александровна

ФЭМП «Занимательное путешествие 
в страну Математики» в подготовит 
группе

1 место РР - 0-63041

10 Мартыненко Людмила 
Александровна

День защитника Отечества. 
Военные профессии. 1 место РР - 0-63148

11 Идиятулина Эльвира 
Шакировна

Лэпбук "Никто не забыт ,ничто не 
забыто" 1 место РР - 0-63170

12 Бердникова Альбина 
Рустямовна

Героические подвиги Великой 
Отечественной войны 1 место РР - 0-63177

13 Шевкунова Светлана 
Юрьевна Лепбук "9 мая" 1 место РР - 0-63178

14 Галина Александровна 
Миронова

Плакат "город-герой, город-солдат-
это мой боевой Сталинград!" 2 место РР - 0-63350

15 Галушкина Лилия 
Николаевна

Игра - занятие "Первая медицинская 
помощь" 1 место РР - 0-63380

16 Игнатьева Елена 
Нестеровна " Дембельский альбом " 1 место РР - 0-63443

17 Банькова Ия Егоровна Служить России 1 место РР - 0-63578

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


